Et an quando de non implemento est oppositum? Bar-
bos. *voto 45.*

Et an, & quatenus per confessionem, & consignatio-
nem purgetur? Barbos. in l. 21. à num. 91. de *judic.*

Et an per impedimentum superveniens ea commissa?
Greg. in l. 19. gloss. 2. tit. 12. part. 5.

Et an per secundam creditoris interpellationem?
Hermos. in l. 8. gloss. 4. à num. 16. tit. 1. part. 5.

Et an per posteriorum adversarii moram? l. 27. in fin.
tit. 5. part. 5. Ciriaco. *controv. 226.*

Et an purgationem impedit, rato manente pacto, clau-
sula? Guzman *de evict. quast. 13. à num. 101.*

Et an ex sequestro? Ciriaco. *controv. 540.*

Et an, & quando elapsò tempore ad optandum?
Giurb. *ad consuetud. cap. 10. gloss. 6. à num. 17.*

Mora ubi non adest, neque interesse, neque fructus 10
debentur. Riccius p. 7. collect. 3122.

Et de moræ effectibus. Ciriaco. *controv. 481. à num. 27.*
Diana tom. 6. tract. 3. resolut. 20. & seqq.

Et quid si fuerit inculpabilis? Diana tom. 6. tract. 3.
resolut. 20. & 23.

Et an casus fortuiti præstationem inducat. Navarr.
tom. 3. in *Manual. Confess. cap. 17. num. 183.*

M O R A T O R I A E.

Vide verbo *Dilatones.*

M O R B V S.

Vide verbo *Infirmitas.*

M O R E S , M O R A L I A .

Mores quanto tempore mutentur, sive naturales sint,
sive civiles. Garcia *de Nobilit. gloss. 30.*

Et quid mali mores difficulter eradicantur. Salust. in
Catil. pag. 25. ibi: *Animus imbutus malis artibus, hand
facile libidinibus carebat.*

Contra bonos mores lata lex, neque promissio, non
valet. Acuñ. in c. 4. n. 2. & 3. distinct. 10. l. 28. tit. 11. part. 5.
Mores

Mores boni, vel mali, bona afferunt, vel adiungunt.
Salust. in *Caril.* pag. 18. *Fortuna cum moribus immutatur.*
Et ex eis, & non ex ministerio, quis estimandus.
Senec. epist. 47. circa finem.

Et qui sint mores boni, vel mali, jure naturali, di-
vino, aut civili. Covarr. in cap. *Quoniam*, part. 2. in
initio, à num. 1. de *Pactis*, in 6.

Mores quos semel probavit, nemo improbare potest,
1. *Cum mulier, ff. soluto matrim. l. Si uxor 13. §. fin. ad*
leg. Iul. de adulter.

Boni mores placent, & unde proveniant. Senec. epist. 4.
& lib. 3. de *ira*, cap. 7.

In mores fortuna jus non habet. Senec. epist. 36.

Moralia quæ sunt. Senec. epist. 121. in princ.

M O R S , M O R T V I .

De probatione mortis. Gonçalez in regul. 8. gloss. 11. à
num. 93. P. Sanchez lib. 2. de *Matrim. disput.* 46. Riccius
part. 2. collect. 401. & part. 4. collect. 1139. & part. 5.
collect. 1685. Giurba ad *confuetud.* cap. 4. gloss. 1. num. 2.
& 6.

Mors dormitio est, sive somnus, & mortui dormientes.
Durant. lib. 1. de *Ritib.* Eccles. cap. 23. tit. 1. & 2.
Senec. Epist. 65. ubi quid.

Et de morte, Senec. in *Excerptis*, vers. *Morieris*, &
seqq. & *suafor.* 8. ubi quod est naturæ finis, non poena:
& de *Consol.* ad *Polyb.* cap. 30. & lib. 3. natur. quest. in
prefat. & lib. 5. cap. 18. & lib. 6. cap. 32.

Et quod mors tenet, quidquid ætatis est retrò. Senec.
epist. 1. & 24.

Et quod tam juveni, quam seni ante oculos habenda.
Senec. epist. 12.

Et omni nascenti determinata. Senec. lib. de *Consol. ad*
Marc. cap. 10. & 11. & epist. 71. ibi: *Omne humanum*
genus, quodque est, quodque erit, morte damnatum est.
Et epist. 123. *Sola ius aquum est generis humani.*

Et omni loco expectanda. Senec. epist. 26.

Et quod ubique præsto est. Senec. lib. 6. natur. quest.
cap. 2.

Condiscenda, & meditanda. Senec. dict. epist. 26. ubi
qui inde effectus proveniant.

Et quod est extra omne malum. Senec. epist. 30. &
epist. 91. in fin. ubi eam defendit.

Et quod non est timenda, sed imò contemnda.
Senec. epist. 4. & 24. & 82. & lib. 3. controv. 5. ubi quod
studius est, quam mori, mortem timere: & epist. 30.
ubi cum exceptione mortis meritis: & epist. 36. & 54.
& 58. fol. 127. ubi ratio, & epist. 77.

Et nullum incommodum continet. Senec. epist. 36.

Sed tamen non optanda. Senec. epist. 117. fol. 232.

Et nullum animal natura prodit sine ejus metu. Senec.
epist. 121. & 77. & 82.

Et quod certa. Senec. epist. 99.

Et quætit per omnes, omniisque æquè vocat. Senec.
epist. 93. & 99. & lib. 2. natur. quest. cap. 59.

Et quod sèpè fit, licet ultima sit unica. Senec. epist. 100.
& seq. & 22. & epist. 24. ubi quod quotidie, & de *Consol.*
ad *Polyb.* cap. 30. & epist. 58.

Et nos sequitur, licet eam sequamur. Senec. epist. 54.

Et quod est ignominiosa potius quam ignominia. Senec.
lib. de *Consol. ad Helvid.* cap. 13.

Et an sit malum, vel bonum. Senec. epist. 82. & 101.
ubi quod bonum, & epist. 102.

Et quod est omnium dolorum finis. Senec. lib. de
Consol. ad Marc. cap. 19.

Sed omnium terribilium maximum. Navarr. tom. 3. in
Manual. Confess. cap. 15. num. 2. vers. *Contrarium.*

Et quod uno modo nascimur, multis morimur. Senec.
lib. 7. controv. 1. fol. 559. --

Et quod mortalium omnia opera mortalitate damnata
sunt. Senec. epist. 91. & de *consol. ad Polyb.* in princ.

Et quantum morti expedit, pluribus non distrahit

negotiis, & occupationibus, sed imò eis abstineat. Senec. epist. 19.

Et quod mortuum temporalia bona non sequuntur.
Senec. epist. 74. ibi: *Nulli verò, etiam cui rapina feliciter*
cessit, gaudium rapti duravit in posterum.